[image: ]
ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.02.2026	                      г. Кашин	№ 205

Об избрании Главы Кашинского муниципального округа Тверской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 3.2 закона Тверской области от 27.11.2014 №93-ЗО «Об отдельных вопросах избрания глав муниципальных образований Тверской области», на основании распоряжения Губернатора Тверской области от 20.01.2026 №14-рг «О представлении в Думу Кашинского муниципального округа Тверской области кандидатов на должность Главы Кашинского муниципального округа Тверской области» и руководствуясь пунктом 2 статьи 11 Устава Кашинского муниципального округа Тверской области,

	ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛА:

1. Избрать Главой Кашинского муниципального округа Тверской области                                                                              Рагузина Алексея Витальевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы Кашинского
муниципального округа Тверской области                                         И.А. Мурашова

1.png